HCT250AR
Kuormankytkin h3+ p250 3-napainen 250A ilman suojarelettä pääkytkinkäyttöön
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 3250613170066
Sähkönumero: 3637814
Kuormankytkin h3+ p250 3-napainen 250A ilman suojarelettä
pääkytkinkäyttöön
ETIM-tiedot:
Käyttö pääkytkimenä kyllä
Käyttö huoltokytkimenä kyllä
Käyttö turvakytkimenä ei
Toiminta kuin hätä-seis -asennuksella kyllä
Käyttö suunnanvaihtokytkimenä ei
Kytkinten määrä 1
Maksimi nimellinen käyttöjännite Ue AC 690 V
Mitoituskäyttöjännite 220 V - 690 V
Mitoitettu jatkuva virta Iu 250 A
Mitoitettu jatkuva virta AC-23, 400 V 250 A
Mitoitettu jatkuva virta AC-21, 400 V 250 A
Terminen mitoituskestovirta Icw 3.6 kA
Mitoitusteho AC-23, 400 V 254 kW
Napojen lukumäärä 3
Lisäkytkimien lukumäärä (avautuva kosketin) 0
Lisäkytkimien lukumäärä (sulkeutuva kosketin) 0
Apu- ja vaihtokoskettimien lukumäärä 0
Moottoriohjain valittavissa kyllä
Sisäänrakennettu moottoriohjain ei
Alijännitelaukaisija valittavissa kyllä
Laitteen rakenne
sisäänrakennetun laitteen
kiinteä
sisäänrakennustekniikka
Sopii lattia-asennukseen kyllä
Sopii etulevyasennukseen nelikulmaiselle
reiälle ei
Sopii etulevykiinnityskeskiöksi ei
Sopii keskusasennukseen kyllä
Sopii väliasennukseen ei
Ohjauselementin väri harmaa
Lukittavissa kyllä
Esiasennettu kaapelointi ei
Kotelointiluokka (IP), edestä IP40
Leveys 105 mm
Korkeus 165 mm
Syvyys 97 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
HCT250AR
1